АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2013 года                                                                       № 660
О внесении изменений в постановление

администрации Спасского сельского поселения

от 09.07.2012 года № 205 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача справки о присвоении

адреса объекту»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки о присвоении адреса объекту», утвержденный постановлением администрации Спасского сельского поселения от 09.07.2012 года № 205 внести следующие изменения:

1.1. Пункты 3.2.2.5, 3.2.2.6 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки о присвоении адреса объекту» (далее – по тексту административный регламент) считать пунктами 3.2.2.3, 3.2.2.4 соответственно;

1.2. приложение № 3 к административному регламенту исключить.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          Глава поселения                                                               И.А. Тарабухина